UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 31/2018 – PPgEEC/UFRN, de 21 de Outubro de 2018.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de Computação da

UFRN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o presente Edital para

homologação das inscrições de candidatos na seleção de novos alunos para o Curso de

Mestrado no período letivo de 2019.1, conforme o Edital nº 30/2018.

Inscrição Situação Motivo

Inscrição Situação Motivo

123286 Deferida

123351 Deferida

 123399 Deferida

123393 Deferida

 123394 Deferida

123397 Deferida

123352 Deferida

123377 Deferida

123384 Deferida

123345 Deferida

123422 Deferida

123354 Deferida

123403 Deferida

123371 Deferida

123337 Deferida

123408 Deferida

123332 Deferida

123402 Deferida

123022 Deferida

123407 Deferida

123366 Indeferida

Não apresentou

planto de trabalho

dentro dos

requisitos exigidos

123342 Deferida

123430 Deferida

123382 Deferida

123375 Deferida

123400 Deferida

123381 Deferida

123419 Deferida

123418 Deferida

123412 Deferida

123349 Deferida

123391 Deferida

123426 Deferida

123387 Deferida

123396 Deferida

123428 Deferida

123183 Deferida

123365 Indeferida

Não apresentou

planto de trabalho

dentro dos

requisitos exigidos

123427 Indeferida

Não apresentou

planto de trabalho

dentro dos

requisitos exigidos

123420

Deferida

123409 Deferida

123351 Deferida

2

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN

Matrícula SIAPE 2524053